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Program  

Güçlü Yanlar 

Güçlü Yan 1 Eğitim, öğretim ve akademik çalışmalar için yeterli laboratuvar imkanı mevcuttur 

Nasıl Sürdürülecek? Akademik projeler yapılarak laboratuvarın geliştirilmesi sağlanarak 

Güçlü Yan 2 Bölüm bünyesinde tecrübeli akademisyenler mevcuttur 

Nasıl Sürdürülecek? Bölüm bünyesine doktoralı ve yüksek lisanslı asistan alarak gelişimi sağlayarak 

Güçlü Yan 3 Yeterli uygulama alanları mevcuttur 

Nasıl Sürdürülecek? Laboratuvarda yapılan analizler için devamlılığı sağlayarak, eksik ekipmanları temin ederek 

Güçlü Yan 4 Bölümümüzden mezun olan öğrenciler tam donanımlı oldukları için iş imkanı bulabilecekler 

Nasıl Sürdürülecek? Bölümdeki öğrencilerin uygulama alanlarının ve laboratuvar ortamının geliştirilmesi 

Güçlü Yan 5 Yakın çevresinden başlayarak yerel, bölgesel, ulusal ve küresel kalkınmayı geliştirerek 

Nasıl Sürdürülecek? Çalışma alanlarını genişleterek ve yenilikleri takip ederek 

  

Gelişmeye Açık Yanlar 

Gelişmeye Açık Yan 1 Yeni kurulacak olan sera ve topraksız tarım üniteleri 

Nasıl İyileştirilecek? Yürütülecek araştırma projeleri desteğiyle 

Gelişmeye Açık Yan 2 Bölüm dışında dersler verilerek mezunların diğer alanlardaki bilgi ve tecrübelerinin artırılması 

Nasıl İyileştirilecek? Farklı bölümlerden lisans üstü öğrenci alımı yapılarak 

Gelişmeye Açık Yan 3 Farklı üniversitelerle ortak çalışmalar yapılarak 

Nasıl İyileştirilecek? Uluslararası üniversitelerle iş birliği yapılarak öğrenci ve akademisyen değişimi yapılabilmeli 

Gelişmeye Açık Yan 4 Alanla ilgili yakın gelişmeleri takip etmek 

Nasıl İyileştirilecek? Yapılan ulusal ve uluslararası yenilikleri takip ederek bu yeni uygulamaları hayata geçirmek 

Gelişmeye Açık Yan 5 Ders müfredat ve içeriklerinin takip edilmesi gerektiğinde yenilenmesi 

Nasıl İyileştirilecek? Diğer ulusal ve uluslararası bölümler takip edilerek derslerin içeriklerinin düzenlenmesi ile 

  

Genel Değerlendirme 

Halihazırda bölüm laboratuvarları yapılan BAP (altyapı) çalışması ile modernize edilerek çalışmaya devam 
etmektedir. Öğretim üyesi arkadaşlarımızın master ve doktora çalışma öğrencileri için verilecek projeler 
ile gerekli alet, ekipman ve kimyasal maddeler alınarak çalışmaların devamlılığı sağlanabilmelidir. 
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